



Instytut Farmaceutyczny
Ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa

Warszawa, 12.12.2016

Nr sprawy: ADZP 240 -52/16

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego dnia 09.12.2016
w postępowaniu pn.:

„DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO ADZP 240 – 52 /16”

działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udzielamy następującej
odpowiedzi.

Dotyczy części VII:

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 oczekuje po 100 sztuk wialek i nakrętek czy 100 opakowań po 100 sztuk wialek i nakrętek ?
2. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 i 2 do osobnego pakietu lub do pakietu IX jako szkło do chromatografii? Aktualnie wialki z nakrętkami znajdują się w pakiecie z wytrząsarką, co powoduje ograniczenie atrakcyjności oferty - produkty są z różnych grup towarów.

Odpowiedź do części VII:

1. Zamawiający w pozycji 1 i 2 (cz. VII) oczekuje po jednym opakowaniu zawierającym 100 sztuk fiolek z zakręconymi już nakrętkami.
2. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas
przygotowywania ofert.

Zamawiający zmienił termin składania ofert.

Termin składania ofert: 16.12.2016, godz. 11:30

Termin otwarcia ofert: 16.12.2016, godz. 12:15

Z poważaniem,
INSTYTUT FARMACEUTYCZNY
Dział Zamówień Publicznych

M. Troć
Magdalena Troć